
神戸新聞　広告料金表

スペース 朝刊 夕刊

（左右×天地） 税込 税込

１㎝×１段 １４，３００円 ９，９００円

〃 ２７，５００円 １８，７００円

１㎝×４．０２㎝ ３５，９７０円 ２５，６３０円

１面、第１・２社会面 ５．７㎝×４．０２㎝ １８４，８００円 １２４，３００円

他面 〃 １６３，９００円 １１１，１００円

１面、第１・２社会面 ５㎝×８．３２㎝ ３３９，４６０円 ２２７，１５０円

他面 〃 ３０１，１８０円 ２０６，０３０円

５．２５㎝×６．６㎝ ３０１，１８０円 ―

７．２㎝×１０．１㎝ ５３４，６００円 ―

変形雑報 ― １１３，３００円

５．２㎝×６．６㎝ ４１３，６００円 ―

３．６㎝×７．５㎝ ― １３３，１００円

３．６㎝×６．６㎝ １６０，６００円 ―

７．５㎝×３．２㎝ ― １１０，０００円

※記事中、突き出しの臨時ものは３０％増

1

2

3

4 有価証券の無効広告・紛失広告

5 解雇・謝罪広告

6 登記公告、債権申立公告

7 法定選挙広告

8 死亡・会葬御礼、災害広告

9 各種法律・定款に規定されたものおよび告知内容のもの

10 その他、神戸新聞社において特に臨時ものとみなしたもの

２０２２年９月１日現在

基本料金

記事下
基本

営業もの

臨時もの

官公庁・公共団体・公立企業体の広告および公示事項

会社・団体の設立、解散、合併、組織または名称の変更、増減資決算報告、社債募集、

株主名義書換停止、株主総会招集、株金払込み広告など
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人事募集



１段当たり １段当たり

税込 税込

　　１段以上５段未満 ３２２，３００円 　　１段以上５段未満 ２３７，６００円

　　５段以上 ３１１，３００円 　　５段以上 ２２３，３００円

　　10　〃 ３０３，６００円 　　10　〃 ２１８，９００円

　　15　〃 ２９７，０００円 　　15　〃 ２１２，３００円

　　20　〃 ２９０，４００円 　　20　〃 ２０３，５００円

　　30　〃 ２８４，９００円 　　30　〃 １９８，０００円

　　45　〃 ２７７，２００円 　　45　〃 １９２，５００円

　　60　〃 ２７０，６００円 　　60　〃 １８７，０００円

　　75　〃 ２６５，１００円 　　75　〃 １８１，５００円

　　90　〃 ２５６，３００円 　　90　〃 １７３，８００円

　120　〃 ２５０，８００円

　150　〃 ２４５，３００円

　180　〃 ２３７，６００円

記事下契約料金（６カ月合計段数）

合計段数 合計段数

朝刊 夕刊


